ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.07.2023 № 8-504/9(52)

город Томск

Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего

оборудования к газораспределительной сети Общества с ограниченной

ответственностью «Газпром газораспределение Томск» (ИНН 7017203428) по

индивидуальному проекту

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О

газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 29.12.2000 № 1021 «О государственном регулировании цен

на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы за технологическое

присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на

территории Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной

службы от 16.08.2018 № 1151/18 «Об утверждении Методических указаний по

расчету размера платы за технологическое присоединение газоиспользующего

оборудования к газораспределительным сетям и (или) размеров стандартизированных

тарифных ставок, определяющих её величину», Положением о Департаменте

тарифного регулирования Томской области, утвержденным постановлением

Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145, и решением Правления

Департамента тарифного регулирования Томской области от 17.07.2023 № 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить плату за технологическое присоединение газоиспользующего

оборудования объекта капитального строительства Индивидуального

предпринимателя Бруснициной Т.А. - нежилого здания, расположенного по адресу:

Томская область, г. Томск, ул. Шевченко, 44, строение 46, к газораспределительной

сети Общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение

Томск» (ИНН 7017203428) по индивидуальному проекту в размере 3 718 451,25 руб.

(без учета НДС).

Начальник департамента  В.Ю. Трапезников